
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor životního prostředí a památkové péče

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-ŽP/108184/2024/Ko Lysá nad Labem, dne 6.11.2024
Č.j.: MULNL-ŽP/108184/2024/Ko
Vyřizuje:
E-mail:
Tel.:
IDDS:

Barbora Kopačková
barbora.kopackova@mestolysa.cz
325 510 288
5adasau

V e ř e j n á v y h l á š k a

Městský úřad Lysá nad Labem, odbor životního prostředí a památkové péče, jako věcně příslušný orgán
státní správy lesů (dále též „OSSL“), podle ust. § 7 odst. 2, ust. § 61 odst. 1 písm. c) a ust. § 66 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ust. § 3 odst. 1 zákona č. 51/2020
Sb., o územně správním členění státu a o změně souvisejících zákonů (zákon o územně správním
členění státu), ve spojení s ust. § 1 odst. 10 vyhlášky č. 346/2020 Sb., o stanovení správních obvodů obcí
s rozšířenou působností, území obvodů hlavního města Prahy a příslušnosti některých obcí do jiného
okresu, podle ust. § 11 odst. 1 písm. a), ust. § 136 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a podle § 48 o lesích a o změně a doplnění některých
zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „lesní zákon“), ve spojení s § 25 odst. 1
lesního zákona a § 18 vyhlášky Ministerstva zemědělství České republiky č. 84/1996 o lesním
hospodářském plánování

prodlužuje

dobu platnosti LHO Český Brod 104803, zařizovací obvod Nymburk, zařízených pro lesy v katastrálním
území Bříství, Vykáň a Kounice, do 31. 12. 2026

Odůvodnění:

Pro zajištění stavu lesa a pro výkon státní správy lesů se pro všechny lesy o výměře menší, než 50 ha ve
vlastnictví fyzických a právnických osob, pokud pro ně není zpracován plán, zpracovávají LHO s obvyklou
platností na 10 let. V případě LHO Český Brod 104803, zařizovací obvod Nymburk, které byly
zpracovány na období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2025, se doba prodlužuje do 31. 12. 2026, z důvodu
sjednocení doby platnosti všech osnov na území ORP Lysá nad Labem. Jedná se o lesy v katastrálním
území Bříství, Vykáň a Kounice

Poučení:

Podle ustanovení § 27 odst. 6 lesního zákona se na řízení o schvalování plánů nebo povolování jejich
změn nevztahují obecné předpisy o správním řízení.

Barbora Kopačková
referent státní správy lesů, myslivosti

oprávněná úřední osoba
[otisk úředního razítka]



Č.j. MULNL-ŽP/108184/2024/Ko str. 2

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, 15. den je
posledním dnem oznámení.

Vyvěšeno dne: 6. 11. 2024 Sejmuto dne: ....................................

………………………………….. …………………………………..
osoba pověřená vývěsní službou osoba pověřená vývěsní službou

.................................................... ...................................................
podpis, razítko úřadu podpis, razítko úřadu

Žádáme o vyvěšení na úřední desce včetně doložky po provedené konverzi.
(doručování prostřednictvím datových stránek)

Obdrží:

Město Lysá nad Labem, IDDS: 5adasau
sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Obec Bříství, IDDS: c6jbggi
sídlo: Bříství č.p. 75, 289 15 Kounice

Obec Vykáň, IDDS: nkvb727
sídlo: Vykáň č.p. 24, 289 15 Kounice

Městys Kounice, IDDS: em6bfv6
sídlo: Kounice č.p. 127, 289 15 Kounice


		2024-11-06T10:39:40+0100
	Kopačková Barbora
	oprávněná úřední osoba




